
Verdhë = Per tu plotësuar nga Departamenti i Financës

2024 2025 2026

Viti t+1 (I pritur) Viti t+2 (I pritur) Viti t+3 (I pritur)

01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi

Pagat dhe sigurimet shoqërore 88,159 90,805 93,529 OK! OK! OK!

Të tjera shpenzime korrente 68,583 70,640 72,760 OK! OK! OK!

Shpenzimet kapitale 25 26 27 OK! OK! OK!

Tavanet e përgjithshme 156,767 161,471 166,316 OK! OK! OK!

03140 Shërbimet e Policisë Vendore

Pagat dhe sigurimet shoqërore 7,858 8,094 8,337 OK! OK! OK!

Të tjera shpenzime korrente 1,040 1,071 1,103 OK! OK! OK!

Shpenzimet kapitale 0 0 0 OK! OK! OK!

Tavanet e përgjithshme 8,898 9,165 9,440 OK! OK! OK!

03280 Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile

Pagat dhe sigurimet shoqërore 14,133 14,557 14,993 OK! OK! OK!

Të tjera shpenzime korrente 3,700 3,811 3,927 OK! OK! OK!

Shpenzimet kapitale 0 0 0 OK! OK! OK!

Tavanet e përgjithshme 17,833 18,368 18,920 OK! OK! OK!

04240 Menaxhimi i infrastrukturës së ujitjes dhe kullimit

Pagat dhe sigurimet shoqërore 2,501 2,576 2,653 OK! OK! OK!

Të tjera shpenzime korrente 15,648 16,117 16,601 OK! OK! OK!

Shpenzimet kapitale 0 0 0 OK! OK! OK!

Tavanet e përgjithshme 18,149 18,693 19,254 OK! OK! OK!

04260 Administrimi i pyjeve dhe kullotave

Pagat dhe sigurimet shoqërore 1,258 1,296 1,335 OK! OK! OK!

Të tjera shpenzime korrente 3,694 3,805 3,919 OK! OK! OK!

Shpenzimet kapitale 0 0 0 OK! OK! OK!

Tavanet e përgjithshme 4,952 5,101 5,254 OK! OK! OK!

04520 Rrjeti rrugor rural

Pagat dhe sigurimet shoqërore 56,154 57,839 59,574 OK! OK! OK!

(D1) TAVANET



Të tjera shpenzime korrente 81,497 83,942 86,459 OK! OK! OK!

Shpenzimet kapitale 260,334 268,144 276,188 OK! OK! OK!

Tavanet e përgjithshme 397,985 409,925 422,221 OK! OK! OK!

05100 Menaxhimi i mbetjeve

Pagat dhe sigurimet shoqërore 6,281 6,470 6,664 OK! OK! OK!

Të tjera shpenzime korrente 31,440 32,382 33,353 OK! OK! OK!

Shpenzimet kapitale 8,240 8,487 8,742 OK! OK! OK!

Tavanet e përgjithshme 45,961 47,339 48,759 OK! OK! OK!

06260 Shërbimet Publike Vendore

Pagat dhe sigurimet shoqërore 61,641 63,490 65,394 OK! OK! OK!

Të tjera shpenzime korrente 17,929 18,466 19,020 OK! OK! OK!

Shpenzimet kapitale 2,060 2,122 2,186 OK! OK! OK!

Tavanet e përgjithshme 81,630 84,078 86,600 OK! OK! OK!

08130 Sport dhe argëtim

Pagat dhe sigurimet shoqërore 0 0 0 OK! OK! OK!

Të tjera shpenzime korrente 948 976 1,005 OK! OK! OK!

Shpenzimet kapitale 0 0 0 OK! OK! OK!

Tavanet e përgjithshme 948 976 1,005 OK! OK! OK!

08220 Trashëgimia kulturore, eventet artistike dhe kulturore

Pagat dhe sigurimet shoqërore 8,157 8,402 8,654 OK! OK! OK!

Të tjera shpenzime korrente 3,430 3,533 3,639 OK! OK! OK!

Shpenzimet kapitale 0 0 0 OK! OK! OK!

Tavanet e përgjithshme 11,587 11,935 12,293 OK! OK! OK!

09120 Arsimi bazë përfshirë arsimin parashkollor

Pagat dhe sigurimet shoqërore 80,695 83,116 85,609 OK! OK! OK!

Të tjera shpenzime korrente 9,002 9,272 9,550 OK! OK! OK!

Shpenzimet kapitale 17,510 18,035 18,576 OK! OK! OK!

Tavanet e përgjithshme 107,207 110,423 113,735 OK! OK! OK!

09230 Arsimi i mesëm i përgjithshëm

Pagat dhe sigurimet shoqërore 8,014 8,255 8,502 OK! OK! OK!

Të tjera shpenzime korrente 2,905 2,992 3,082 OK! OK! OK!

Shpenzimet kapitale 0 0 0 OK! OK! OK!

Tavanet e përgjithshme 10,919 11,247 11,584 OK! OK! OK!

10430 Përkujdesi Social



Pagat dhe sigurimet shoqërore 0 0 0 OK! OK! OK!

Të tjera shpenzime korrente 254,764 262,407 270,279 OK! OK! OK!

Shpenzimet kapitale 0 0 0 OK! OK! OK!

Tavanet e përgjithshme 254,764 262,407 270,279 OK! OK! OK!

06370 Furnizimi me Ujë dhe Kanalizime

Pagat dhe sigurimet shoqërore 0 0 0 OK! OK! OK!

Të tjera shpenzime korrente 0 0 0 OK! OK! OK!

Shpenzimet kapitale 9,785 10,079 10,381 OK! OK! OK!

Tavanet e përgjithshme 9,785 10,079 10,381 OK! OK! OK!

06140 Planifikimi Urban Vendor

Pagat dhe sigurimet shoqërore 0 0 0 OK! OK! OK!

Të tjera shpenzime korrente 0 0 0 OK! OK! OK!

Shpenzimet kapitale 10,594 10,912 11,240 OK! OK! OK!

Tavanet e përgjithshme 10,594 10,912 11,240 OK! OK! OK!

  
TOTALI PAGAVE DHE SIGURIMEVE SHOQËRORE 334,851 344,900 355,244

TOTALI I SHPENZIMEVE TË TJERA KORRENTE 494,580 509,414 524,697

TOTALI I SHPENZIMEVE KAPITALE 308,548 317,805 327,340

TOTALI I TAVANEVE TË PËRGJITHSHME 1,137,979 1,172,119 1,207,281 OK OK OK

MAKSIMUMI I TAVANIT 1,137,979 1,172,119 1,207,283

FONDI REZERVE NË PËRQINDJE (%) 0.0% 0.0% 0.0%

FONDI REZERVE: 04910 0 0 0

FONDI KONTINGJENCËS NË PËRQINDJE (%) 0.0% 0.0% 0.0%

FONDI KONTINGJENCËS: 04940 0 0 0

TOTALI FONDEVE NË PËRQINDJE (%) 0.0% 0.0% 0.0% OK OK OK

TOTALI I FONDEVE REZERVE + KONTIGJENCË 0 0 0


